
D.R. n. 167/2024

LA RETTRICE

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n.240, “Norme in materia di organizzazione delle università, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e
l’efficienza del sistema universitario”;
RICHIAMATO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute, emanato con D.R. n. 28/2022;
RICHIAMATO il “Regolamento per il reclutamento dei professori di I e di II fascia ai sensi della
Legge n. 240/2010 e per le chiamate dirette e di chiara fama ai sensi dell’articolo 1, comma 9, della
legge n. 230/2005”;
VISTO il D.M. n. 639/2024, con cui sono stati determinati i gruppi scientifico-disciplinari e le
relative declaratorie e sono stati razionalizzati e aggiornati i settori scientifico-disciplinari,
ricondotti ai nuovi gruppi scientifico-disciplinari;
RICHIAMATO il D.R. n. 122/2024 di indizione della procedura di mobilità di un professore di II
fascia per il Gruppo Scientifico Disciplinare 02/PHYS-01 – Fisica sperimentale delle interazioni
fondamentali e applicazioni, Settore Scientifico Disciplinare PHYS-01/A – Fisica sperimentale
delle interazioni fondamentali e applicazioni per l’Area Scientifica di Fisica,
CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle candidature;
VISTE le candidature pervenute entro il termine di scadenza stabilito e acquisite agli atti;

DECRETA

1. Sono ammessi alla procedura di mobilità di un professore di II fascia per il Gruppo
Scientifico Disciplinare 02/PHYS-01 – Fisica sperimentale delle interazioni fondamentali e
applicazioni, Settore Scientifico Disciplinare PHYS-01/A – Fisica sperimentale delle
interazioni fondamentali e applicazioni per l’Area Scientifica di Fisica, di cui al D.R. n.
122/2024 i seguenti candidati: Prof. Antonio Perreca.

2. L’ammissione alla presente selezione è da intendersi con riserva di accertamento dei requisiti
di ammissione prescritti nel bando.

3. Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo Ufficiale del GSSI.

L’Aquila, (data della firma digitale)
La Rettrice

Prof.ssa Paola Inverardi

1
GSSI Gran Sasso Science Institute

Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it Tel. +39 0862 4280262 email: info@gssi.it

mailto:info@gssi.it



		2024-08-26T10:19:42+0200
	INVERARDI PAOLA




